Completa autem clausula finali se (…) utsupra. In cuius rei testimonium fidem 
et certi iudicem quorum interest et interesse poterit in futurum ad petitionem et 
instantiam supradictorum Iohannis Pauli et Iohannis Thomasii fratrum filiorum 
et heredum universalium supradicti domini Leonis de Arpono testatoris utsupra ac 
suam et eorum heredum et successorum futuram cautelam factum est ex inde de 
premissis presens publicum instrumentum. Quod scripsi ego quo supra notarius 
Iacobus Sandalarius qui premissis omnibus et singulis vocatus et rogatus inter sui 
meoque solito tabellionatus signo, quo (…) utor aut (…) supradictorum autem iu-
dicis et testium subscriptionibus debitis roboratum etc.

Hoc quod de legato facto in testamento mei domini Leonis de Arpono incipien-
te.

Item dictus testator legavit venerabili confratarie Corporis Christi ducatum 
unum de moneta in perpetuum pro anima sue lo qual ducato se habia da consigna-
re ad dicta confrataria et rendere per li dicti soi heredi de li rensi lassati per ipso 
testatore zoe de li megliori ad arbitrio de dicti heredi.

Factum fuit instrumentum in forma propria per me notarium Iacobum Sanda-
larium ad instantiam venerabilis confratarie servando in eo ordinem infrascriptum 
videlicet.

Incipiente in Dei nomine amen anno Domini Millesimo quingentesimo xxi° re-
gnantibus et sequitur totum tenorem prohemii usque ad subscripta verba inclusive 
videlicet Inventarium bonorum stabilium et mobilium magnifici domini Leonis de 
Arpono iuris utriusque doctoris de Monopoli.

In primis la casa granda dove ipso testatore habita et extensa tantummodo par-
tita dicte domus que est prima in inventario et nihil ultra. Et deinde sequitur ut 
infra.

Dimisso quod toto tenore et continentia (…) inventarii post eum immediate 
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sequebatur heredum universalium institutio tenoris sequens. Et quia heredis insti-
tutio caput est et fundamentum totius testamenti, ideo dictus magnificus dominus 
Leo testator instituit et sequitur totum tenorem ipsius heredum institutionis et 
nihil ultra et deinde sequitur ut infra.

Et post eorumdem heredum universalium institutionem sequebantur inmediate 
institutiones heredum particularium et que plura diversa alia legata et disposita 
per ipsum testatorem et inter cetera erat subscriptum legatum per me ab originali 
testamento ipsius testatoris de verbo ad verbum nil adito mutato subtracto vel di-
minuito quod sursum mutet vel veriet intellectum in presente testamento extitit 
redactum cum (…) est contrasignatum videlicet.